
C:\Users\Pavaduotoja Jūratė\Desktop\darbo grupės 2019m\41. 03-21 del kino vakaro.doc 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KINO VAKARO PRADINIŲ KLASIŲ MOKINIAMS ORGANIZAVIMO  

 

2019 m. kovo 21 d. Nr. V1 – 41 

Kretinga 

 

Vadovaudamasi Kretingos Marijono Daujoto progimnazijos 2019 metų veiklos planu, 

patvirtintu Kretingos Marijono Daujoto progimnazijos direktoriaus 2019 m. sausio 31 d. įsakymu 

Nr. V1 – 18  ir atsižvelgdama į socialinės pedagogės Vilijos Lupeikienės, socialinės vyr. pedagogės 

Ritos Stančienės, mokytojo padėjėjos Virginijos Petrauskienės, informacinių technologijų vyr. 

mokytojo Mindaugo Razmos 2019 m. kovo 21 d. prašymą: 

1. L e i d ž i u  socialinei pedagogei Vilijai Lupeikienei, socialinei vyr. pedagogei Ritai 

Stančienei, mokytojo padėjėjai Virginijai Petrauskienei, informacinių technologijų vyr. mokytojui 

Mindaugui Razmai kovo 22 d. organizuoti  „Kino vakarą pradinukams“, progimnazijos aktų salėje. 

2. S k i r i u   Viliją Lupeikienę, Ritą Stančienę, Virginiją Petrauskienę, informatikos 

Mindaugą Razmą atsakingus už mokinių saugą ir sveikatą renginio ,,Kino vakaras pradinukams“ 

metu. 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,  

l. e. direktoriaus pareigas           Raimunda Viskontienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUSIPAŽINAU: 

Vilija Lupeikienė  2019-03-21 ___________________ 

Rita Stančienė  2019-03-21 ___________________ 

Virginija Petrauskienė  2019-03-21 ___________________ 

Mindaugas Razma  2019-03-21 ___________________ 

 

 

 

 

 

Jūratė Račinskienė 
2019-03-21 


